PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, ZONA E RE PER ZHVILLIM 1, NJESIA ADMINISTRATIVE KAVAJE, BASHKIA KAVAJE
KATET NENTOKE DHF UDHERREFYESI ARKITEK TONIK

BASHKIA KAVAJE

Kati Nentoke Objekti 1.1 _ 8 Poste Parkimi Kati Nentoke Objekti 1.2 26 Poste Parkimi ZONA |

PLANI 1 DETYRUAR VENDOR [ ZONES |
EMERTIMI [ FLETES

KATET NEMTORE DHE UDHERREF YESI ARKITER TONIK




